

Warszawa, 02.06.2016 r.

Znak sprawy: OA.II.271.4.2016

Zamawiający:

**Gmina Bartoszyce
Plac Zwycięstwa 2
11 – 200 Bartoszyce**

w imieniu, którego działa

Pełnomocnik Zamawiającego

**Energy Solution Sp. zo.o.
ul. Białostocka 22
03-741 Warszawa**

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2015, poz. 2164 tj.) przekazuje treść pytania Wykonawcy i odpowiedź Pełnomocnika Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu na ***Dostawę energii elektrycznej dla potrzeb Gmin i ich jednostek organizacyjnych należących do grupy zakupowej w okresie 01.01.2017r. –31.12.2018r.***

Pytania Wykonawcy:

Zapytanie nr 1: dot. ceny BASE w formularzy ofertowym

Wykonawca prosi o potwierdzenie wartości BASE_17 oraz BASE_18 jakie należy przyjąć do kalkulacji zgodnie z notowaniami TGE z dnia 15.04.2016.

BASE_17 = 156,97

BASE_18 = 155,90

Odpowiedź:

Dla BASE_Y-17 należy przyjąć wartość 156,97 zł/MWh, zaś dla BASE_Y-18 należy przyjąć 155,90 zł/MWh.

Zapytanie nr 2: dot. sposobu zakupu praw majątkowych

Wykonawca wnioskuje o doprecyzowanie zapisów § 5 6a umowy:

„Zamawiający ma możliwość zakontraktowania praw majątkowych do świadectw pochodzenia, notowanych na TGE według wzoru...”

Pozostawienie zapisów w niezmienionej formie nie obliguje Zamawiającego do zakupu praw majątkowych a tym samym nie określa sposobu ich rozliczenia.

Zapis *„Zamawiający ma możliwość...”* należy rozumieć jako ewentualne działanie Zamawiającego a nie obowiązek wynikający z umowy. Niejasne jest co w przypadku gdy Zamawiający nie skorzysta z tej możliwości, czy wówczas wartość praw majątkowych powinna być obliczana po stałej stawce wskazanej w Formularzu ofertowym = 58,70zł?

Prosimy o modyfikację zapisów wskazujących jednoznacznie zasady zakupu Praw Majątkowych.

Odpowiedź:

Wyjaśniamy, że z § 5 ust. 1 pkt. 6 lit. b projektu umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) *Zamawiający zrealizuje dla każdego roku dostawy jedno zlecenie do dnia 21 grudnia roku poprzedzającego dostawę energii pokrywając wymagany poziom obowiązku dla danego roku dostawy energii elektrycznej.*

Natomiast zgodnie z postanowieniami § 5 ust. 1 pkt. 6 lit. e *W przypadku, gdy Zamawiający w terminie do 21 grudnia roku poprzedzającego dostawę energii **nie podejmie decyzji o zakupieniu praw majątkowych** pokrywających wymagany poziom obowiązku dla danego roku dostawy energii elektrycznej, całość rozliczona zostanie w oparciu o **wysokość opłat zastępczych na dany rok dla danego prawa majątkowego.***

W związku z powyższymi zapisami § 5 ust. 1 pkt. 6 lit. a pozostają bez zmian.

Zapytanie nr 3: dot. współczynnika korygującego

Wykonawca wnioskuje o usunięcie ze wzoru umowy oraz formularza oferty *Wo* współczynnika korygującego dla oświetlenia ulicznego.

Pozostawienie zapisów w niezmienionej formie znacznie wpłynie na wycenę przedmiotu zamówienia.

Zakup energii elektrycznej z zastosowaniem mechanizmu giełdowego oraz oblige dokonania przeliczenia ceny zakupu z danej transzy o wartość współczynnika korygującego będzie powodować dla Wykonawcy straty: zakup transzy po cenie x , sprzedaż x -współczynnik korygujący. Pozostanie zapisów w niezmienionej formie skutkować będzie wzrostem ryzyka ofertowego co negatywnie wpłynie na kalkulację przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na usunięcie ze wzoru umowy oraz formularza oferty *Wo* współczynnika korygującego dla oświetlenia ulicznego.

Artur Sarosiek
Prezes Zarządu Energy Solution Sp. zo.o.